上海市教育委员会文件
沪教委人〔2013〕74号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于建立健全

中小学师德建设长效机制的意见》的通知
各区县教育局：

现将《教育部关于建立健全中小学师德建设长效机制的意见》（教师〔2013〕10号）转发给你们，希望你们根据本区县实际情况，认真总结中小学师德建设的经验与成效，进一步梳理师德建设中存在的突出问题，建立健全师德建设长效机制，创新师德教育，加大师德宣传，加强师德工作管理，努力建设一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的中小学教师队伍。

附件：教育部关于建立健全中小学师德建设长效机制的意见
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年9月26日

	抄送：上海师范大学、上海行健职业学院、上海师范大学天华学院、中国福利会。

	上海市教育委员会办公室
	2013年9月29日印发

1
—  1  —